ПРОМА-ИДМ-016 измерители давления
многофункциональные
Многофункциональные измерители давления ПРОМА-ИДМ-016 применяются для непрерывного
преобразования измеряемого параметра (избыточного давления, вакуумметрического давления, разности
давлений, абсолютного давления) в токовый сигнал, дальнейшей микропроцессорной обработки
и управления внешними электрическими цепями от сигнализирующего устройства.

 НВ — настенное с выносным датчиком;
 Р — резьбовой моноблок для установки на трубопровод (полевое исполнение).
Расшифровка применяемости:
 1 — настенный (Н);
 2 — настенный выносной (НВ);
 3 — настенный на DIN-рейку (НД);
 4 — щитовой (Щ);
 5 — щитовой выносной (ЩВ);
 6 — штуцерный (Р);
 г+ж — рабочая среда газ и жидкость (универсальный);
 г/ж — рабочая среда только газ или жидкость (для жидкости исполнение только Р, НВ, ЩВ).